de Souza Rocha, nº 257, bairro 

Campestre, no município de Dom 

Silvério, reconstruído com recursos da 

União, transferidos pela Secretaria 

Nacional de Proteção e Defesa Civil, 

conforme Plano de Trabalho integrante 

do processo n° 59053.021111/2025-43. 

Valor Total: R$ 490.000,00 

(Quatrocentos e Noventa Mil Reais). 

Prazo de execução: 120 (cento e vinte) 

dias. Data de assinatura: 29/07/2025. 

Data de vigência: 29/11/2025. 

Processos REC-MG-3122702-20250128-

01 e SEI 59053.021111/2025-43.O 

Secretário de Finanças e Administração 

da Prefeitura Municipal de Dom Silvério,